АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 сентября  2023 года	     № 1372

[bookmark: Par1]
О внесении изменений в перечень мероприятий, осуществляемых в Вознесенском муниципальном округе  Нижегородской области на условиях софинансирования за счет субсидий местным бюджетам на реализацию мероприятий в рамках проекта «Память поколений»

В соответствии с подпунктом 2.1 пункта 2 Порядка предоставления из областного бюджета субсидий местным бюджетам на реализацию мероприятий в рамках проекта «Память поколений» и распределения их между муниципальными образованиями Нижегородской области, утвержденного Постановлением Правительства Нижегородской области от 22 декабря 2021 года № 1201, администрация Вознесенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести изменение в  постановление № 8 от 11 января 2023 г. Вознесенского муниципального округа Нижегородской области изложив перечень мероприятий, осуществляемых в Вознесенском муниципальном округе  Нижегородской области на условиях софинансирования за счет субсидий местным бюджетам на реализацию мероприятий в рамках проекта «Память поколений в редакции согласно приложению.
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации муниципального округа, заведующего отделом архитектуры, строительства, ЖКХ и экологии  Е.М. Красицкого.

Глава местного
самоуправления округа                                                 И.А.Мартынов

Приложение
к постановлению администрации
Вознесенского муниципального
округа Нижегородской области
[bookmark: _GoBack]                                                                                                            от 22.09.2023г.№ 1372

Перечень мероприятий, осуществляемых в Вознесенском муниципальном округе Нижегородской области на условиях софинансирования за счет субсидий местным бюджетам на реализацию мероприятий в рамках проекта «Память поколений»

№ п\п

Наименование мероприятия

	Размер софинансирования за счет субсидий местным бюджетам на реализацию мероприятий в рамках проекта «Память поколений», руб.
	Размер софинансирования за счет средств бюджета Вознесенского муниципального округа Нижегородской области, руб.

	1
	Иные мероприятия по благоустройству территории кладбища (приобретение контейнерной площадки, бункера и 3-х контейнеров для твердых коммунальных (бытовых) отходов) в р.п. Вознесенское Вознесенского муниципального округа Нижегородской области, находящегося по адресу: Нижегородская область, Вознесенский район, 1,0км. к югу от д.129 по ул.Сенная р.п.Вознесенское

321 575,00

16 925,00

	2

	Спил аварийных и сухостойных деревьев на территории кладбища; иные мероприятия по благоустройству территории кладбища (приобретение контейнера (бункера) для твердых коммунальных (бытовых) отходов) с. Новоселки  Вознесенского муниципального округа Нижегородской области, находящегося по адресу: Нижегородская область, Вознесенский район, в 1 км к юго-западу от дома №1, ул. Школьная, с. Новоселки

517 605,00

27 242,37

	3
	Иные мероприятия по благоустройству территории кладбища (приобретение двух контейнерных площадок и бункера для твердых коммунальных (бытовых) отходов) с. Нарышкино Вознесенского муниципального округа Нижегородской области, находящегося по адресу: Нижегородская область, Вознесенский район, в 1,7 км. по направлению на северо-запад от дома №4Б по ул. Степана Разина, с. Нарышкино

334 305,00

17 595,00

	4
	Иные мероприятия по благоустройству территории кладбища (приобретение контейнерной площадки и бункера) д. Букалей Вознесенского муниципального округа Нижегородской области, находящегося по адресу: Нижегородская область, Вознесенский район, д. Букалей, в 400 м. к югу от д.2 ул. Советская

140 125,00

7 375,00

	5
	Иные мероприятия по благоустройству территории кладбища (приобретение контейнерной площадки, бункера и 2-х контейнеров для твердых коммунальных (бытовых) отходов) с. Мотызлей Вознесенского муниципального округа Нижегородской области, находящегося по адресу: Нижегородская область, Вознесенский район, поселение Мотызлейский сельсовет, с. Мотызлей, ул. Октябрьская, 320 м. к северо-востоку от д.2

237 690,00

12 510,00

	ИТОГО
	1 551 300,00
	 81 647,37

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]